στις φοιτήτριες και τους φοιτητές μας την αρχή της Ισότητας των Φύλων που 

αποτελεί βάση για τη ισότιμη συνύπαρξη στην κοινωνία, αλλά και να διασφαλίζουμε 

τη σωματική ακεραιότητα και την ψυχική τους υγεία. 

Το συνολικό ποσό της υποτροφίας είναι έως χίλια πεντακόσια ευρώ (1.500 €) ανά 

έτος και μοιράζεται ισόποσα σε όσους/ες  φοιτητές/τριες των Τμημάτων της Σχολής 

Ανθρωπιστικών Επιστημών πέτυχαν, κατά προτεραιότητα: α) να δημοσιεύσουν τη 

ερευνά τους (πτυχιακή/διπλωματική), ή μέρος αυτής, σε έγκριτο επιστημονικό 

περιοδικό, ή β) να παρουσιάσουν την έρευνά τους σε επιστημονικό